Anul XI. Arad, Mercuri, 15(28 August 1907 Nr. 180.

ABONAMENTUL
Pe un ая 24 Cor.
P e jvrm. ая . 12 «
Pe 1 tună . 2 <

Nrul de Duminecă
pe un an 4 Cor. — Pen
tru România şi America

10 Cor.
Nrul de zi pentru Ro
mânia şi străinătate pe

an 40 franci. TRIBUNA
REDACŢIA

şl ADMINISTRAŢIA
Deák Ferenc-utcza 20.

ÎNSERŢIUNILE
se primesc la adminis